

My Clinic Sweden AB

559309-3650

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mahmoud Mammadov, Styrelseledamot

2025-05-29

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver skönhetsalong inom hudvård. Vidare ska bolaget äga och förvalta lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-03-26 - 2021-12-31
Nettoomsättning	12 088 133	8 930 957	8 004 240	3 618 471
Resultat efter finansiella poster	2 264 392	458 899	593 772	656 767
Soliditet (%)	53	25	44	45

Omsättningen har ökat med hjälp av ökad synlighet genom satsningar på marknadsföring, större kapacitet och högre efterfrågan.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	424 078	296 961	746 039
Utdelning		-450 000		-450 000
Balanseras i ny räkning		296 961	-296 961	0
Årets resultat			1 731 600	1 731 600
Vid årets utgång	25 000	271 039	1 731 600	2 027 639

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	271 039
Årets resultat	1 731 600
Summa	2 002 639
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	2 002 639
Summa	2 002 639

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		12 088 133	8 930 957
Övriga rörelseintäkter		1 710	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 089 843	8 930 957
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 042 629	-1 432 107
Övriga externa kostnader		-3 879 713	-3 442 607
Personalkostnader	2	-3 736 464	-3 422 050
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-113 369	-113 367
Summa rörelsekostnader		-9 772 175	-8 410 131
Rörelseresultat		2 317 668	520 826
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 863	3 516
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 139	-65 443
Summa finansiella poster		-53 276	-61 927
Resultat efter finansiella poster		2 264 392	458 899
Resultat före skatt		2 264 392	458 899
Skatter			
Skatt på årets resultat		-532 792	-161 938
Årets resultat		1 731 600	296 961

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	86 811	133 099
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	106 212	173 293
Summa materiella anläggningstillgångar		193 023	306 392
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	5	1 840 000	1 815 000
Andra långfristiga fordringar	6	390 937	300 937
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 230 937	2 115 937
Summa anläggningstillgångar		2 423 960	2 422 329
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		46 791	83 422
Övriga fordringar		26 982	146 207
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		298 358	216 660
Summa kortfristiga fordringar		372 131	446 289
Kassa och bank			
Kassa och bank		994 929	100 178
Summa kassa och bank		994 929	100 178
Summa omsättningstillgångar		1 367 060	546 467
Summa tillgångar		3 791 020	2 968 796

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		271 039	424 078
Årets resultat		1 731 600	296 961
Summa fritt eget kapital		2 002 639	721 039
Summa eget kapital		2 027 639	746 039
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		326 886	969 319
Summa långfristiga skulder		326 886	969 319
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		249 036	230 448
Skatteskulder		181 348	33 902
Övriga skulder		660 099	604 780
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		346 012	384 308
Summa kortfristiga skulder		1 436 495	1 253 438
Summa eget kapital och skulder		3 791 020	2 968 796

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantal anställda under året	9,0	7,0

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	213 832	213 832
Utgående anskaffningsvärden	213 832	213 832
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-80 733	-34 447
Årets avskrivningar	-46 288	-46 286
Utgående avskrivningar	-127 021	-80 733
Redovisat värde	86 811	133 099

Not 4 - Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	335 406	335 406
Utgående anskaffningsvärden	335 406	335 406
Avskrivningar		
Ingående avskrivningar	-162 113	-95 032
Årets avskrivningar	-67 081	-67 081
Utgående avskrivningar	-229 194	-162 113
Redovisat värde	106 212	173 293

Not 5 - Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	1 815 000	412 500
Inköp	25 000	1 402 500
Utgående anskaffningsvärden	1 840 000	1 815 000
Redovisat värde	1 840 000	1 815 000

Not 6 - Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Anskaffningsvärden		
Ingående anskaffningsvärden	300 937	300 937
Årets insättningar och lämnade lån	90 000	0
Utgående anskaffningsvärden	390 937	300 937
Redovisat värde	390 937	300 937

Not 7 - Ställda säkerheter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Företagsinteckning	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Underskrifter

Årsredovisning för My Clinic Sweden AB, 559309-3650
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Mahmoud Mammadov
Mahmoud Mammadov
Styrelseledamot
2025-05-23

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-23

Gabriel Topuz
Gabriel Topuz
Auktoriserad revisor
